2018 年 6月 28 日

お客様各位

株式会社 東武宇都宮百貨店

お詫びとお知らせ

【マンシングウェア ゴルフシューズをお買上のお客様へ】

 この度、弊社宇都宮本店、大田原店の「マンシングウェア」にて、2017 年 12月から販売いたしました「ゴルフ

シューズ」におきましてアッパー部分とソール部分の粘着強度が低く、剥離がおこる商品が混在することが判

明いたしました。お買上をいただきましたお客様にはご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございません。

つきましては、対象商品をご購入いただきましたお客様には誠に恐れ入りますが、下記＜お問合せ窓口＞

までお申し出いただきますようお願い申し上げます。

多大なご迷惑をおかけいたしました事を深くお詫び申しあげますとともに、今後このようなことが発生しない

よう管理体制の徹底に努めてまいる所存でございます。

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

＜対象商品＞

商 品 名：マンシングウェア メンズゴルフシューズ

品  番：MQ2LJA00（WHNV）、MQ2LJA01（NVOO）

       MQ2LJA02（WHGR）

販売価格：19,440円（税込）

販売期間：2017年 12月～2018年 6月 6日

商 品 名：マンシングウェア レディスゴルフシューズ

品  番：MQ3LJA00（WHNV）、MQ3LJA01（WHPK）

販売価格：17,280円（税込）

販売期間：2017年 12月～2018年 6月 6日

＜お問合せ窓口＞

デサントジャパン株式会社  お客様相談室 フリーダイヤル：0120-46-0310

受付時間：平日（月曜日～金曜日）午前 9時～午後 5時まで

㈱東武宇都宮百貨店 宇都宮店 マンシングウェア 担当 人見・奥畑

TEL：028-636-2211（代表）

大田原店 マンシングウェア 担当 鈴木・小瀧・鶴岡

TEL：0287-20-2211（代表）

受付時間：各店ともに午前 10時～午後７時まで

以上